PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022

                                   № 133/928
г.Томск

О назначении членов Молодежной избирательной комиссии
Томской области
На основании решения Молодежной избирательной комиссии Томской области от 21 января 2022 года № 1 «Об исключении из состава Молодежной избирательной комиссии Томской области члена Молодежной избирательной комиссии Томской области с правом решающего голоса», в соответствии с Положением «О Молодежной избирательной комиссии Томской области», утвержденным постановлением Избирательной комиссии Томской области от 16 августа 2019 года № 26/193 «О Молодежной избирательной комиссии Томской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Томской области,
Избирательная комиссия Томской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членом Молодежной избирательной комиссии Томской области Коробейникова Виталия Михайловича, 2003 года рождения, образование среднее, студента 1 курса факультета исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет», предложенного кафедрой политологии факультета исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет».
2. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Томской области с правом совещательного голоса следующих лиц:
Ермакова Дмитрия Сергеевича, 2000 года рождения, студента 4 курса юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет», предложенного ТОМСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Сижук Веронику Олеговну, 2003 года рождения, студентку 1 курса юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет», предложенную МАОУ гимназия № 26 г. Томска;

Стрельцову Валерию Алексеевну, 2004 года рождения, студентку 1 курса факультета исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет», предложенную факультетом исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя Избирательной комиссии
Томской области
	А.Д. Безшлях

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская